
    
 
  

 
 
 
 
 
 
OGGETTO:  IMPEGNO E LIQUIDAZIONE SPESA ALLA DITTA BLU GOLD XERVICE 
GROUP SRL UNIPERSONALE PER FORNITURA N. 3 BOMBOLE GAS C02 PER 
L’IMPIANTO DI GASAZIONE (ACQUA FRIZZANTE)“CASA DELL’ACQUA”. CIG 
Z5724FDAB2. 
  

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 
 

PREMESSO che con proprio provvedimento n.195/2018 è stato affidato, alla BLU GOLD XERVICE 
GROUP SRL UNIPERSONALE, con sede a Palermo, in viale Regione Siciliana n.2464, il servizio di 
manutenzione periodica dell’impianto di purificazione dell’acqua pubblica “Casa dell’Acqua”; 

 VISTA la convenzione stipulata con la sopra citata ditta; 
 CONSIDERATO che la ditta, meglio descritta in premessa, ha provveduto alla fornitura di n.3 

bombole gas C02 per impianto di gasazione (acqua frizzante) relativamente alla ”Casa dell’Acqua”; 
VISTA la fattura n. 5/Pa/2019 del 13/05/2019, qui per venuta il 21 maggio 2019 , prot. n. 3130 
emessa dalla  BLU GOLD XERVICE GROUP SRL UNIPERSONALE, con sede a Palermo, in viale 
Regione Siciliana n.2464 , partita IVA 06662190823, per un importo complessivo di € 240,02 IVA 
compresa al 22%, relativamente alla fornitura di n. 3 bombole gas C02; 

 RITENUTO, pertanto, necessario provvedere alla relativa liquidazione in favore della BLU GOLD 
XERVICE GROUP SRL UNIPERSONALE, trattandosi di fornitura regolarmente avvenuta; 
VISTA la dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari redatta ai sensi della legge 136/2010; 
ACQUISITA la documentazione di regolarità contributiva (DURC) con esito regolare; 
 RITENUTO che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la 
regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D. 
Lgs. 267/2000”; 
RITENUTA la propria competenza al presente atto, in esecuzione della determina sindacale n.04/2018; 

 CONSTATATO che sulla presente è stato apposto, da parte del Responsabile del Servizio Finanziario, 
il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ex art. 55, comma 5 della L.08-06-90 
n.142, come sostituito dall’art. 6 comma 11 della L. 15-05-1997, n. 127; 
VISTA la L.R. n.44/1991; 
VISTA la Legge 142/1990 nonché la L.R.48/1991 e L.R. n. 30/2000; 
VISTA la Legge n. 127/1997 e successive modifiche ed integrazioni;  
VISTO il D.Lgs n.276/2000; 
VISTO l’O.R.EE.LL. vigente; 

DETERMINA 
 

   Per i motivi espressi in premessa che qui si intendono integralmente riportati: 
 

 DI LIQUIDARE E PAGARE, la fattura n. 5PA/2019 del 13-05-2019, pari ad € 240,02 Iva compresa 
al 22%, in favore della  BLU GOLDEN XERVICE GROUP SRL UNIPERSONALE, con sede a 
Palermo, in viale Regione Siciliana n.2464, partita IVA 06662190823, per la fornitura di n.3 bombole 
gas C02, per impianto di gasazione (acqua frizzante) ”Casa dell’Acqua, mediante accreditamento sul c/c 

PROVVEDIMENTO 
DEL  

RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA  
N.98 

del 03-06-2019 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

Via Antonio Gramsci, 90 - Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 – 

C.F. 84000210827- 
utc.campofiorito@libero.it 

 
 
 

mailto:utc.campofiorito@libero.it


bancario, intestato a BLU GOLD XERVICE GROUP SRLS UNIPERSONALE, presso Poste 
Italiane, codice IBAN IT 78P0760104600001041563808; 

 DI IMPEGNARE la complessiva spesa di € 240,02 al CAPITOLO 10940302/1 “ SPESE PER 
MANUTENZIONE SERVIZIO IDRICO ” - (imp. n. 270 del 29-05-2019 ). 

 DI DARE ATTO, altresì, che la presente determinazione ha immediata esecuzione e viene inserita 
nella raccolta di cui all’art.183 C.9 del Decreto Legislativo n.267/2000, inoltre resterà affissa all’Albo 
Pretorio On-Line per quindici giorni consecutivi. 
          

           
   Il Responsabile del Procedimento     
         Arch. Noto Antonino          
 
                                                                                             IL Responsabile dell’Area Tecnica 
                                                   Ing. Quartana Francesco 
  
  


